
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 건설과

부서: 건설과
정책: 쾌적한생활여건조성
단위: 주민생활 편익제공 (단위:천원)

건설과 43,574,014 37,965,908 5,608,106

국 115,000 35,000 80,000

도 4,514,736 4,336,144 178,592

조 175,000 0 175,000

군 38,769,278 33,594,764 5,174,514

쾌적한생활여건조성 2,565,080 2,005,080 560,000

도 5,100 5,100 0

군 2,559,980 1,999,980 560,000

주민생활 편익제공 2,508,400 1,948,400 560,000

농어촌보안등·가로등 관리 2,258,400 1,698,400 560,000

201 일반운영비 602,400 502,400 100,000

02 공공운영비 602,400 502,400 100,000

◎공공요금 및 제세 582,400 482,400 100,000

○보안등 및 가로등 전기요금
580,000 480,000 100,000

401 시설비및부대비 1,656,000 1,196,000 460,000

01 시설비 1,656,000 1,196,000 460,000

◎가로등·보안등 유지보수 885,000 795,000 90,000

○유지보수 관급자재비
360,000 270,000 90,000

◎차수별 보안등 설치공사
120,000 0 120,000

◎배둔천 산책로 보안등 설치사업 250,000 0 250,000

도로건설 17,190,093 15,819,094 1,370,999

도 1,176,636 1,328,444 △151,808

조 125,000 0 125,000

군 15,888,457 14,490,650 1,397,807

도로유지관리 9,654,093 8,985,094 668,999

도 691,636 649,444 42,192

조 125,000 0 125,000

군 8,837,457 8,335,650 501,807

도로유지 관리 213,585 148,585 65,000

405 자산취득비 98,250 33,250 65,000

01 자산및물품취득비 98,250 33,250 65,000

◎동절기 대비 모래살포기 구입 65,000 0 65,000

도로보수원 인건비 864,972 864,972 0

도 571,636 559,444 12,192

군 293,336 305,528 △12,192

101 인건비 785,412 785,412 0

도 517,994 506,946 11,048

군 267,418 278,466 △11,048

03 공무직(무기계약)근로자보수 785,412 785,412 0

◎도로보수원(나군) 785,412 785,412 0
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경정 580,000,000원

경정 360,000,000원

40,000,000원*3회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건설과
정책: 도로건설
단위: 도로유지관리 (단위:천원)

○기본급 561,600 561,600 0

도 370,387 362,485 7,902

군 191,213 199,115 △7,902

○장려수당 27,300 27,300 0

도 18,005 17,621 384

군 9,295 9,679 △384

○위험수당 20,280 20,280 0

도 13,375 13,090 285

군 6,905 7,190 △285

○가족수당 15,600 15,600 0

도 10,288 10,069 219

군 5,312 5,531 △219

○보전수당 14,400 14,400 0

도 9,497 9,294 203

군 4,903 5,106 △203

○대민활동비 7,800 7,800 0

도 5,144 5,035 109

군 2,656 2,765 △109

○명절휴가비 56,160 56,160 0

도 37,039 36,249 790

군 19,121 19,911 △790

○연차유급수당 19,880 19,880 0

도 13,111 12,832 279

군 6,769 7,048 △279

○반장수당 3,600 3,600 0

도 2,374 2,324 50

군 1,226 1,276 △50

○운전수당 2,880 2,880 0

도 1,899 1,859 40

군 981 1,021 △40

○시간외근무수당 55,912 55,912 0

도 36,875 36,088 787

군 19,037 19,824 △787

304 연금부담금등 79,560 79,560 0

도 53,642 52,498 1,144

군 25,918 27,062 △1,144

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 79,560 79,560 0

◎국민연금보험 부담금
29,640 29,640 0

도 19,984 19,558 426

군 9,656 10,082 △426

◎국민건강보험 부담금
29,640 29,640 0
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경정 561,600,000원

경정 27,300,000원

경정 20,280,000원

경정 15,600,000원

경정 14,400,000원

경정 7,800,000원

경정 56,160,000원

경정 19,880,000원

경정 3,600,000원

경정 2,880,000원

경정 55,912,000원

경정 29,640,000원

경정 29,640,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건설과
정책: 도로건설
단위: 도로유지관리 (단위:천원)

도 19,984 19,558 426

군 9,656 10,082 △426

◎고용.산재보험 부담금
20,280 20,280 0

도 13,674 13,382 292

군 6,606 6,898 △292

도로 교통량 조사 13,999 0 13,999

101 인건비 13,999 0 13,999

04 기간제근로자등보수 13,999 0 13,999

◎도로 교통량조사 13,999 0 13,999

○인건비 12,852 0 12,852

○보험부담금 643 0 643

○간식비 504 0 504

도로(산지부)제초작업 375,000 280,000 95,000

101 인건비 175,000 80,000 95,000

04 기간제근로자등보수 175,000 80,000 95,000

◎도로변 풀베기 일시사역 인건비
175,000 80,000 95,000

위험교량 재가설 600,000 500,000 100,000

401 시설비및부대비 600,000 500,000 100,000

01 시설비 600,000 500,000 100,000

◎위험교량 재가설 600,000 500,000 100,000

○개천 구룡교 위험교량 재가설공사
400,000 300,000 100,000

재정건의사업(도로) 125,000 0 125,000

조 125,000 0 125,000

401 시설비및부대비 125,000 0 125,000

조 125,000 0 125,000

01 시설비 125,000 0 125,000

◎유아숲체험원 진입도로 정비사업[추경성립
전] 100,000 0 100,000

조 100,000 0 100,000

◎지방도1010호선(대포마을) 도로 시설물(방호
벽) 도색공사[추경성립전] 25,000 0 25,000

조 25,000 0 25,000

마을안길 및 진입로 정비 5,587,000 5,347,000 240,000

401 시설비및부대비 5,587,000 5,347,000 240,000

01 시설비 5,580,000 5,340,000 240,000

◎마을안길 및 진입로정비 3,780,000 3,740,000 40,000

○상리 내부포마을안길 정비사업 40,000 0 40,000

◎도로보수 장비 보관소 및 휴게공간 신축
700,000 500,000 200,000

해빙기 포트홀 보수사업 30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000
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경정 20,280,000원

102,000원*21개소*6명

12,852,000원*5%

4,000원*21개소*6명

경정 175,000,000원

경정 400,000,000원

경정 700,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건설과
정책: 도로건설
단위: 도로유지관리 (단위:천원)

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

◎해빙기 포트홀 보수사업 30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000

군도사업 4,229,000 3,729,000 500,000

군도사업 3,409,000 2,909,000 500,000

401 시설비및부대비 3,409,000 2,909,000 500,000

01 시설비 3,400,000 2,900,000 500,000

◎군도 토지보상비(연화2구, 주평굴곡개량,
낙정마을 등) 600,000 300,000 300,000

◎마암 신지마을(군도15호선) 도로 확포장공
사(2023년 하반기 특별교부세 포함)

700,000 500,000 200,000

◎대가 군도17호선(외갈~종생) 도로 확포장공
사(2023년 하반기 특별교부세 포함) 900,000 900,000 0

농어촌도로사업 2,237,000 1,647,000 590,000

농어촌도로사업 1,427,000 877,000 550,000

401 시설비및부대비 1,427,000 877,000 550,000

01 시설비 1,420,000 870,000 550,000

◎망일포2 도로확포장공사 50,000 0 50,000

◎농어촌도로 토지보상비(명송~법진,망일포,
신부마을 등) 1,100,000 600,000 500,000

농어촌도로 유지관리 810,000 770,000 40,000

401 시설비및부대비 810,000 770,000 40,000

01 시설비 810,000 770,000 40,000

◎입암지구 농어촌도로(동해305)정비공사 40,000 0 40,000

자동차교통관리개선사업 1,070,000 1,458,000 △388,000

도 485,000 679,000 △194,000

군 585,000 779,000 △194,000

노인보호구역 개선사업(보조)(전환사업) 120,000 358,000 △238,000

도 60,000 179,000 △119,000

군 60,000 179,000 △119,000

401 시설비및부대비 120,000 358,000 △238,000

도 60,000 179,000 △119,000

군 60,000 179,000 △119,000

01 시설비 120,000 358,000 △238,000

◎영오 오동경로당 노인보호구역 개선사업
60,000 82,000 △22,000

도 30,000 41,000 △11,000

군 30,000 41,000 △11,000

◎영오 오서경로당 노인보호구역 개선사업
60,000 92,000 △32,000

도 30,000 46,000 △16,000
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경정 600,000,000원

경정 700,000,000원

경정 1,100,000,000원

경정 60,000,000원

경정 60,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건설과
정책: 도로건설
단위: 자동차교통관리개선사업 (단위:천원)

군 30,000 46,000 △16,000

◎하일 용암포경로당 노인보호구역 개선사업
0 92,000 △92,000

도 0 46,000 △46,000

군 0 46,000 △46,000

◎거류 하원경로당 노인보호구역 개선사업
0 92,000 △92,000

도 0 46,000 △46,000

군 0 46,000 △46,000

교통안전시설 0 150,000 △150,000

도 0 75,000 △75,000

군 0 75,000 △75,000

401 시설비및부대비 0 150,000 △150,000

도 0 75,000 △75,000

군 0 75,000 △75,000

01 시설비 0 150,000 △150,000

◎영오 선암경로당 통행안전위험도로 교통안
전시설사업 0 70,000 △70,000

도 0 35,000 △35,000

군 0 35,000 △35,000

◎거류 하원경로당 통행안전위험도로 교통안
전시설사업 0 80,000 △80,000

도 0 40,000 △40,000

군 0 40,000 △40,000

농촌활력화 지원 13,951,080 11,805,400 2,145,680

국 80,000 0 80,000

도 2,466,000 2,456,000 10,000

조 50,000 0 50,000

군 11,355,080 9,349,400 2,005,680

농업생산기반정비 11,661,080 9,615,400 2,045,680

도 812,000 812,000 0

조 50,000 0 50,000

군 10,799,080 8,803,400 1,995,680

소규모농업기반시설정비 1,046,080 960,400 85,680

201 일반운영비 140,080 54,400 85,680

01 사무관리비 115,080 29,400 85,680

◎농업기반시설(암반관정) 유지관리 85,680 0 85,680

○농업용 공공관정 수질검사 수수료 85,680 0 85,680

소규모농업기반시설정비(농로) 1,370,000 1,190,000 180,000

401 시설비및부대비 1,370,000 1,190,000 180,000

01 시설비 1,370,000 1,190,000 180,000

◎농로정비 180,000 0 180,000

○영현 봉발지구 농로(소교량) 정비사업 20,000 0 20,000

○영현 대촌지구 농로 포장사업 60,000 0 60,000
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경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건설과
정책: 농촌활력화 지원
단위: 농업생산기반정비 (단위:천원)

○회화 산북마을 농로 확포장공사 100,000 0 100,000

소규모농업기반시설정비(용배수로) 2,980,000 2,655,000 325,000

401 시설비및부대비 2,980,000 2,655,000 325,000

01 시설비 2,980,000 2,655,000 325,000

◎용배수로 정비 325,000 0 325,000

○삼산 미동마을 배수로 정비공사 30,000 0 30,000

○하일 춘암지구 용배수로 정비공사 35,000 0 35,000

○하일 용태지구 용배수로 정비공사 50,000 0 50,000

○영현 침점1구 용배수로 정비사업 50,000 0 50,000

○영오 금산마을 용배수로 정비사업 60,000 0 60,000

○영오 양기마을 용배수로 정비사업 40,000 0 40,000

○마암 도전지구 용배수로 정비사업 60,000 0 60,000

소규모농업기반시설정비(농업용수개발) 1,590,000 1,090,000 500,000

401 시설비및부대비 1,590,000 1,090,000 500,000

01 시설비 1,590,000 1,090,000 500,000

◎농업용수개발 500,000 0 500,000

○삼산 장백지구 저류지 조성사업(1차분) 100,000 0 100,000

○마암 전포지구 저류지 법면 보강사업 100,000 0 100,000

○거류 도산촌 저류지 조성사업(1차분) 300,000 0 300,000

소규모농업기반시설정비(소류지) 1,305,000 840,000 465,000

101 인건비 87,500 0 87,500

04 기간제근로자등보수 87,500 0 87,500

◎소류지 제당풀베기(인건비) 87,500 0 87,500

○고성 소류지 제당풀베기 4,000 0 4,000

○삼산 소류지 제당풀베기 3,000 0 3,000

○하일 소류지 제당풀베기 2,500 0 2,500

○하이 소류지 제당풀베기 5,500 0 5,500

○상리 소류지 제당풀베기 5,000 0 5,000

○대가 소류지 제당풀베기 6,000 0 6,000

○영현 소류지 제당풀베기 3,500 0 3,500

○영오 소류지 제당풀베기 5,000 0 5,000

○개천 소류지 제당풀베기 7,500 0 7,500

○구만 소류지 제당풀베기 9,000 0 9,000

○회화 소류지 제당풀베기 7,000 0 7,000

○마암 소류지 제당풀베기 9,000 0 9,000

○동해 소류지 제당풀베기 7,500 0 7,500

○거류 소류지 제당풀베기 13,000 0 13,000

201 일반운영비 87,500 0 87,500

01 사무관리비 87,500 0 87,500

◎소류지 제당풀베기(장비임차) 87,500 0 87,500

○고성 소류지 제당풀베기 장비임차 4,000 0 4,000

○삼산 소류지 제당풀베기 장비임차 3,000 0 3,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건설과
정책: 농촌활력화 지원
단위: 농업생산기반정비 (단위:천원)

○하일 소류지 제당풀베기 장비임차 2,500 0 2,500

○하이 소류지 제당풀베기 장비임차 5,500 0 5,500

○상리 소류지 제당풀베기 장비임차 5,000 0 5,000

○대가 소류지 제당풀베기 장비임차 6,000 0 6,000

○영현 소류지 제당풀베기 장비임차 3,500 0 3,500

○영오 소류지 제당풀베기 장비임차 5,000 0 5,000

○개천 소류지 제당풀베기 장비임차 7,500 0 7,500

○구만 소류지 제당풀베기 장비임차 9,000 0 9,000

○회화 소류지 제당풀베기 장비임차 7,000 0 7,000

○마암 소류지 제당풀베기 장비임차 9,000 0 9,000

○동해 소류지 제당풀베기 장비임차 7,500 0 7,500

○거류 소류지 제당풀베기 장비임차 13,000 0 13,000

401 시설비및부대비 1,130,000 840,000 290,000

01 시설비 1,130,000 840,000 290,000

◎소류지정비 290,000 0 290,000

○상리 재앙골소류지 정비사업(1차분) 20,000 0 20,000

○상리 동산소류지 비상대처계획(EAP) 수립
용역 50,000 0 50,000

○영오 본양소류지 정비사업(1차분) 50,000 0 50,000

○구만 저동앞소류지 정비공사 20,000 0 20,000

○구만 낙동상소류지 정비사업 100,000 0 100,000

○마암 발산소류지 정비사업(1차분) 50,000 0 50,000

소규모농업기반시설정비(차량대피소 및 가각부) 350,000 320,000 30,000

401 시설비및부대비 350,000 320,000 30,000

01 시설비 350,000 320,000 30,000

◎차량대피소 및 가각부정비 30,000 0 30,000

○영현 평촌마을 답진입로 정비공사 30,000 0 30,000

수리계 수리시설 유지관리비 지원 350,000 210,000 140,000

307 민간이전 100,000 60,000 40,000

02 민간경상사업보조 100,000 60,000 40,000

◎수리계수리시설 유지관리비 지원(전기세
등) 100,000 60,000 40,000

401 시설비및부대비 250,000 150,000 100,000

01 시설비 250,000 150,000 100,000

◎수리계수리시설 유지관리
250,000 150,000 100,000

기초생활인프라(농업용수)(전환사업) 1,490,000 1,220,000 270,000

401 시설비및부대비 1,190,000 920,000 270,000

01 시설비 1,190,000 920,000 270,000

◎기계화경작로 확포장사업
1,190,000 920,000 270,000

재정건의사업(농업기반시설정비) 50,000 0 50,000

조 50,000 0 50,000
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경정 100,000,000원

경정 250,000,000원

경정 1,190,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건설과
정책: 농촌활력화 지원
단위: 농업생산기반정비 (단위:천원)

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

조 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

◎지동마을 소교량(농로 연결) 가설사업[추경
성립전] 50,000 0 50,000

조 50,000 0 50,000

농업재해예방 2,020,000 1,920,000 100,000

국 80,000 0 80,000

도 1,654,000 1,644,000 10,000

군 286,000 276,000 10,000

한발대비용수개발(국비) 100,000 0 100,000

국 80,000 0 80,000

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

국 80,000 0 80,000

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

01 시설비 100,000 0 100,000

◎가뭄대비용수개발 100,000 0 100,000

○삼산 장백지구 가뭄대비 용수개발사업 100,000 0 100,000

국 80,000 0 80,000

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

복구지원 및 하천정비 9,770,366 8,266,634 1,503,732

국 35,000 35,000 0

도 867,000 546,600 320,400

군 8,868,366 7,685,034 1,183,332

하천정비사업 9,770,366 8,266,634 1,503,732

국 35,000 35,000 0

도 867,000 546,600 320,400

군 8,868,366 7,685,034 1,183,332

지방하천 유지관리사업(보조) 124,000 280,000 △156,000

도 62,000 140,000 △78,000

군 62,000 140,000 △78,000

401 시설비및부대비 124,000 280,000 △156,000

도 62,000 140,000 △78,000

군 62,000 140,000 △78,000

01 시설비 124,000 280,000 △156,000

◎지방하천 유지관리사업(삼산 장치천)
0 160,000 △160,000

도 0 80,000 △80,000

군 0 80,000 △80,000
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경정 0원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건설과
정책: 복구지원 및 하천정비
단위: 하천정비사업 (단위:천원)

◎지방하천 유지관리(풀베기)사업(고성 고성
천) 16,000 20,000 △4,000

도 8,000 10,000 △2,000

군 8,000 10,000 △2,000

◎지방하천 유지관리(풀베기)사업(고성 율대
천) 0 20,000 △20,000

도 0 10,000 △10,000

군 0 10,000 △10,000

◎지방하천 유지관리(풀베기)사업(대가 암전
천) 0 20,000 △20,000

도 0 10,000 △10,000

군 0 10,000 △10,000

◎지방하천 유지관리(풀베기)사업(상리 상동
천) 0 20,000 △20,000

도 0 10,000 △10,000

군 0 10,000 △10,000

◎지방하천 유지관리(풀베기)사업(영현 영천
강) 30,000 20,000 10,000

도 15,000 10,000 5,000

군 15,000 10,000 5,000

◎지방하천 유지관리(풀베기)사업(영오 영오
천) 78,000 20,000 58,000

도 39,000 10,000 29,000

군 39,000 10,000 29,000

지방하천 준설사업(보조) 452,000 300,000 152,000

도 226,000 150,000 76,000

군 226,000 150,000 76,000

401 시설비및부대비 452,000 300,000 152,000

도 226,000 150,000 76,000

군 226,000 150,000 76,000

01 시설비 452,000 300,000 152,000

◎지방하천 준설사업(영현 영천강)
322,000 150,000 172,000

도 161,000 75,000 86,000

군 161,000 75,000 86,000

◎지방하천 준설사업(고성 고성천)
130,000 150,000 △20,000

도 65,000 75,000 △10,000

군 65,000 75,000 △10,000

지방하천 표지판 설치 및 정비(보조) 18,000 13,200 4,800

도 9,000 6,600 2,400

군 9,000 6,600 2,400

401 시설비및부대비 18,000 13,200 4,800

도 9,000 6,600 2,400

군 9,000 6,600 2,400
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경정 16,000,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 30,000,000원

경정 78,000,000원

경정 322,000,000원

경정 130,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건설과
정책: 복구지원 및 하천정비
단위: 하천정비사업 (단위:천원)

01 시설비 18,000 13,200 4,800

◎지방하천 표지판 설치 및 정비(6개소)
18,000 13,200 4,800

도 9,000 6,600 2,400

군 9,000 6,600 2,400

일반하천정비(보조) 1,100,000 500,000 600,000

도 550,000 250,000 300,000

군 550,000 250,000 300,000

401 시설비및부대비 1,100,000 500,000 600,000

도 550,000 250,000 300,000

군 550,000 250,000 300,000

01 시설비 1,100,000 500,000 600,000

◎영현 연화천(연화지구) 정비사업 600,000 0 600,000

도 300,000 0 300,000

군 300,000 0 300,000

하천기성제 정비 593,000 573,000 20,000

401 시설비및부대비 405,000 385,000 20,000

01 시설비 405,000 385,000 20,000

◎구만 주평소하천 기성제정비사업 20,000 0 20,000

하천유지관리(자체) 567,032 574,100 △7,068

201 일반운영비 7,032 14,100 △7,068

02 공공운영비 7,032 14,100 △7,068

◎전동식 수문 전기요금
1,320 1,200 120

◎하천 경관조명 전기요금
2,520 2,400 120

◎소하천 계측관리시스템 통신요금
1,320 9,600 △8,280

◎소하천 계측관리시스템 전기요금
1,872 900 972

소하천정비(전환)(전환사업) 3,212,334 2,812,334 400,000

401 시설비및부대비 3,212,334 2,812,334 400,000

01 시설비 3,212,334 2,812,334 400,000

◎거류 당동소하천 정비사업(전환)
550,000 150,000 400,000

소하천유지관리 1,817,000 1,397,000 420,000

401 시설비및부대비 1,817,000 1,397,000 420,000

01 시설비 1,810,000 1,390,000 420,000

◎고성 송학천 황토볼길 조성사업 150,000 0 150,000

◎고성 송학천 EM흙공 투입사업 20,000 0 20,000

◎고성 복개천 토출구 악취저감시설 설치사
업 140,000 0 140,000

◎고성 생태하천복원 계획수립용역 60,000 0 60,000

◎개천 안골소하천 유지관리사업 30,000 0 30,000

- 10 -

경정 18,000,000원

경정 1,320,000원

경정 2,520,000원

경정 1,320,000원

경정 1,872,000원

경정 550,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건설과
정책: 복구지원 및 하천정비
단위: 하천정비사업 (단위:천원)

◎마암 도전소하천 유지관리사업 20,000 0 20,000

하천 미불용지 보상 80,000 50,000 30,000

401 시설비및부대비 80,000 50,000 30,000

01 시설비 80,000 50,000 30,000

◎미 협의 토지 보상금
80,000 50,000 30,000

하천변 산책로 출입차단시설 설치사업 40,000 0 40,000

도 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

도 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

01 시설비 40,000 0 40,000

◎하천변 산책로 출입차단시설 설치사업 40,000 0 40,000

도 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

행정운영경비(건설과) 69,700 69,700 0

기본경비(건설과) 69,700 69,700 0

여비 38,400 38,400 0

202 여비 38,400 38,400 0

01 국내여비 17,280 24,000 △6,720

◎국내여비 17,280 24,000 △6,720

02 월액여비 21,120 14,400 6,720

◎월액여비 21,120 14,400 6,720

재무활동(건설과) 27,695 0 27,695

보전지출(건설과) 27,695 0 27,695

국도비보조금반환금 27,695 0 27,695

802 반환금기타 27,695 0 27,695

02 시ㆍ도비보조금반환금 16,710 0 16,710

◎도비보조금 반환금 2,478 0 2,478

◎도비보조금 반환금 이자 14,232 0 14,232

03 기타반환금등 10,985 0 10,985

◎기타반환금 10,985 0 10,985
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경정 80,000,000원

경정 17,280,000원

경정 21,120,000원


